بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَاٰخِرُ حَقٌّ
وَالْحَمْدُ لِلّٰهِ
وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ
عَلٰی سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ
وَاٰلِہٖ وَسَلَّمَ
وَاٰخِرُ حَقٌّ
وَالْحَمْدُ لِلّٰهِ

WEEKLY BADR QADIAN.

جلد ۱۱

شمارہ ۳۹

شرح چندہ
سالانہ سرکار پرچے
ششماہی ۱۲/-
ماہانہ پندرہ ۱۸/- روپے
فی پرچہ ۱۵/- روپے

امیر ایف بی
محمد حفیظ بقیہ لاہوری
لائب
فیض احمد بگ راتی

۲۱ مارچ ۱۳۵۵ھ
۲۵ جمادی الثانی ۱۳۸۵ھ
۲۱ اکتوبر ۱۹۶۵ء

## قادیان ارالامان میں جماعت حریہ کا چوتھوں سالانہ جلسہ

(ادعاً)

### اسباب جماعت کو شمولیت کی دعوت

..... اور اللہ اور اس کے
رسل کی راہ میں ادنیٰ ادنیٰ
خرچوں کی پیڑھا نہ کرے خدا
تعالیٰ غلظتوں کو بر تقدیم میں
تو اب دینا ہے اور اس کی
راہ میں کوئی عنف اور محبت
خالص نہیں ہوتی۔